eNI 1. Warszawa, d. 5 Stycznia (24 Grudnia) 1894/5 r. Tom XXIII.

MEDYCYNA.
CZASOPISMO TYGODNIOWE

dla lekacrzy-praktyków.
TREŚĆ. Prace oryginalne. Przypadek całkowitego przewlekłego wynicowania macicy (Inversio

uteri eompleta chronieai, spostrzegał i opisał D r J. Rogowicz. O tak zwanym „ostrym ograniczonym
obrzęku skóry", podał D-r med.